

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY/แอสฟัลต์ติก สายบ้านโนนศิลา หมู่ที่ ๘ ถึง โรงเรียนบ้านโนนสงเปลือย หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)✓

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY/แอสฟัลต์ติก สายบ้านโนนศิลา หมู่ที่ ๘ ถึง โรงเรียนบ้านโนนสงเปลือย หมู่ที่ ๒

มีรายละเอียดดังนี้

- งานผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๗๑ เมตรหนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๕ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและป้ายประชาสัมพันธ์โครง ๑ ป้าย (หรือรายละเอียดตามแบบและการประมาณราคาของเทศบาล)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๒๙,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕ ตามเอกสารแนบ

๔. กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๔๕ วัน

๗. รายชื่อคณะกรรมการ

๖.๑ นายอัศัณณู เถาว์วัลย์	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกิตติพงษ์ เคนหล้า	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายเกียรติศักดิ์ วันละ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาล แบบ Overlay (สายบ้านโนนศิลา ม.8 ถึงโรงเรียนบ้านโนนสงเปือย หมู่ที่ 2)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสัง
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทก. - 7 - 201
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 กรกฎาคม 2565
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 271.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,355.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	436,028.08	Factor F 1.3607
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	439,028.08	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	429,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.271 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

ประมาณราคา



(นายพิพัฒน์ ศรีหานารถ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกียรติศักดิ์ วินณะ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติพงษ์ เคนหล้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอัศัญญ์ เภาวัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

เห็นชอบ



(นายอัศัญญ์ เภาวัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

อนุมัติ



(นางพรณี จันทะศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาล แบบ Overlay (สายบ้านโนนศิลา ม.8 ถึงโรงเรียนบ้านโนนสงเปือย หมู่ที่ 2)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสัง
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทก. - 7 - 201
 คำนวณราคากลางโดย นายพิพัฒน์ ศรีหานารณ นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.3607	-	-
	2.2	ตร.ม.						
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.3	ตร.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	4.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,355.00	15.87	21,503.85	1.3607	21.59	29,260.29
	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	4.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	1,355.00	208.14	282,029.70	1.3607	283.22	383,757.81
5	งานผิวไหล่ทาง							
	5.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	5.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	5.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	5.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	10.84	260.00	2,818.40	1.3607	353.78	3,835.00
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	54.20	260.00	14,092.00	1.3607	353.78	19,174.98
7	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
9	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								436,028.08

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

320,443.95

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ประมาณราคา



(นายพิพัฒน์ ศรีหานารณ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกียรติศักดิ์ วันละ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติพงษ์ เคนหล้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอัศัณย์ เถาว์วัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

เห็นชอบ



(นายอัศัณย์ เถาว์วัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

อนุมัติ



(นางพรณี จันทะศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง